cional suplementar na importancia de EK$

DECRETO No. S02/94
De 31 de Agosto de 1.994

Drefeitura iﬂunfripa‘ de Sauta Rita D) Oeste

Rua Antonio Tavares, 107 - Fone (0176) 30-1123 - CEP 15780-000
Santa Rita D'Qeste — Estado de Sio Paulo

Abre credito asdicional suplementar & da outras provi-

dencias,

Joag Eaptista Lujan,
SANTA RITA D°OESTE,
no uso de mumss atribulcoes legals,

DECRETA

Artigo lo.- Fica aberto na Contadoria Municipal,

T000,00

seguintes dotacces:

2010~ 14

Gabinete do Prefeito

03070202.02 Manut Unidade do Gabinete do Prefeito

3191
5010- 38
084118562
3120

2040- 5B

08482282.1

3120
Bo10-112
15814862.
3120

8010-114

15814862.

3132

R030-121

15814832. 2

3253

8030-125
16814832,
3280

07

20

=3

20

25

Sentencas Judiciarias k]
Creches

Manut Unidade Creches

Material de Consumo Es

Recreacao e Desportos
Manut Unid de Recreacac de Desportos
Material de Consumo RE

Acac Social
Manut da Unid Acac Social
Material de Consumo R$

Acao Social
Manut da Unid Acao Social
Outrog Serviecoe e Encargos |35

Encargoe Gerals
Manut Salarioc Familia
Salario Familia ks

Encargos Gerals
Contribuicao ac PAESEP
Contribulcoea Form do PASEP R$

Total..... .. ocovcee-- HE

Frefeito Municlipal de
Estado de Sao Peulo,

um credito adi
distribuidos as

------

1.000,00

1.000,00

500,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00
7.000,00

Artigo 20.- O credito aberto na forma do artige anterior sers

coberto com recursos provenientes da anulacac das seguintes dotacoes do
orcamento vigente:

7010-101 Saude

137564282.19 Manut Unid Saude

3131 Remuneracsao de Servicos Pegsoais B 2.800.,00

Continus



Qrefeifum /Mm-ﬁcl'paf de Santa Rita V' Oeste

Rua Antonio Tavares. 107 - Fone (0176} 30-1123 - CEP 15780-000
Santa Rita D'Oeste — Estado de Sao Paulo

T030-107

13764482, 27 Manut Unid Saneamento

3131 Remuneracan de Servicos Pessoals K% 300, 00

B020-117 Fundeo Soecial de Solidariedade

15814872.21 Manut Unid Fundo Social de Solldariedade

Si11 Pessoal Civil E% 150,00

8030-124 Encargos Gerais

15814832.24 Manut Inativos e Pensionistas

3251 Inativos RE 150,00

9010-133 Transportes

16885342.26 Manut da Unidade do SERM

3131 Remuneracac de Servicos Fessoals BE 3.800,00
1 ) - O AW R e AP B3 T.000,00

Artigo 3o.- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicac

Artigo 4o.- Flcam revogadas as dlaposicoea em contrario.

SANTA RITA L'iiizi; 31 de Agosto de 1.994.
|

Registradeo, Publicado e arqulvado
ne formp)da kBi. Da Supra.

I, S




